WFX 200 P Fe Wire feeder

SPECIFICHE TECNICHE

WFX 200 P Fe Wire feeder
Codice prodotto

Erogazione 60% ED

Erogazione 100% ED

Meccanismo di alimentazione filo
Velocita avanzamento filo

Collegamento alla torcia

Peso bobina filo (massimo)

Diametro bobina filo (massimo)
Diametro del filo di apporto (acciaio inox)
Diametro del filo di apporto (Al)
Diametro del filo di apporto (Fe)
Diametro del filo di apporto (filo animato)

Software

Intervallo temperatura di esercizio
Dimensioni esterne Lu x La x H
Classe di protezione

Standard

Peso (a vuoto)
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6103521
520 A (60%)
440 A (100%)
4 rulli

1-25 m/min
Euro

5 kg

200 mm
0,6-1,6 mm
0,8-2,4 mm
0,6-1,6 mm
0,8-2,0 mm

WiseFusion

WiseRoot+

MatchLog

Pipe Steel pack Fe (25pcs)

-20...+40 °C

510 x 200 x 310 mm
IP23S

IEC 60974-5

9,4 kg
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